

## Viešbučio aprašymas

### Viešbučio vieta:

- Apie 11 km iki oro uosto
- Apie 25 km iki Naama Bay įlankos
- Nabk Bay rajone
- Pirmoje viešbučių linijoje

Jaukus, su išvystyta infrastruktūra viešbutis šeimyniniam poilsiui. Viešbutis pastatytas 2006 metais. Viešbutį sudaro pagrindinis 1-o aukšto pastatas ir du 3-jų aukštų pastatai. Iš viso yra 160 jaukių ir patogių kambarių, kur atsipalaiduosite ir pasijusite lyg namie. Kambariuose yra galimybė pristatyti vaikišką lovėlę. Viešbučio teritorijoje: restoranas (yra vaikiškos kėdutės), 5 barai, 4 baseinai (1 šildomas žiemos sezonu), SPA centras, taksi paslaugos, 3 a la carte restoranai, automobilių stovėjimo aikštelė, 5 vandens kalneliai (3 suaugusiųjų ir 2 vaikiški), belaidis internetas registratūroje, gydytojo iškvietaimas, valiutos keitykla, konferencijų salės, skalbykla (už papildomą mokestį), parduotuvės, kirpykla. Prie baseinų yra skėčiai, gultai, čiužiniai – nemokami, jūsų patogumui. Iki miesto centro nustatytomis valandomis kursuoja autobusai. SPA centras kviečia atsipalaiduoti teikiamose procedūrose ir pasilepinti sauna (mokama), pirtimi (mokama), masažais (mokama), sūkurine vonia (mokama). Mėgstantiems vandens pramogas, viešbutis siūlo: vandens polo, vandens sporto priemones (mokama), nardymą (mokama), burlenčių sportą (mokama). Pramogos aktyviems poilsiautojams, norintiems išbandyti savo jėgas: petankė, smiginis, teniso korto apšvietimas (mokama), biliardas (mokama), gyva muzika, treniruoklių salė, diskoteka (gėrimai priklauso AI sistemai), paplūdimio tinklinis, pramoginiai renginiai (vakarinės animacinės šou programos), mini futbolas, gėrimai diskotekoje (mokama), teniso kortas. Periodiškai viešbutyje organizuojami vakariniai renginiai jūsų nuotaikos palaikymui. Pramogos vaikams, kad netektų liūdėti net ir mažiausiesiems: vaikų kempelis restorane, žaidimų aikštelė, auklė (pagal užklausimą, už papildomą mokestį), 2 vandens kalneliai, vaikų klubas, 2 baseinai vaikams, švediškas stalas vaikams. Svečiai turės galimybę naudotis viso „Jaz Mirabel“ komplekso teritorija, išskyrus restoranus ir barus. Puikus viešbutis nepamirštamoms atostogoms.

## Kambariai

### Superior Club Pool View:

Apie 30 m<sup>2</sup> ploto kambarys su vaizdu į baseiną. Maksimalus apgyvendinimas – 2+1 asm. Papildoma vieta – viengulė lova. Patogumai kambaryje: seifas, lygintuvas (pagal užklausimą), LCD televizorius (palydovinė TV), dušas, plaukų džiovintuvas, individualus oro kondicionierius, mini baras (už mokestį), telefonas, balkonas/terasa, lyginimo lenta (pagal užklausimą), vanduo buteliuose, kavos/arbatos rinkinys. Numerių tvarkymas – kasdien, patalynės keitimas – kasdien, aptarnavimas numeriuose visą parą – mokamai, rankšluosčių keitimas – kasdien.

### Family Club Pool View:

Šeimynai įrengtas kambarys, apie 36 m<sup>2</sup> ploto kambarys su vaizdu į baseiną. Miegamasis atskirtas užuolaida nuo vaikų zonos. Patogumai kambaryje: seifas, lygintuvas (pagal užklausimą), LCD televizorius (palydovinė TV), dušas, plaukų džiovintuvas, individualus oro kondicionierius, mini baras (už mokestį), telefonas, balkonas/terasa, lyginimo lenta (pagal užklausimą), vanduo buteliuose, kavos/arbatos rinkinys. Numerių tvarkymas – kasdien, patalynės keitimas – kasdien, aptarnavimas numeriuose visą parą – mokamai, rankšluosčių keitimas – kasdien. Kambaryje gali apsigyventi 2+2 asm.

### Family Deluxe Club Pool View:

Prabangiai įrengtas kambarys visai šeimynai (2+2 asm.). Vaizdas į baseiną. Miegamasis atskirtas durimis nuo vaikų zonos. Kambario plotas – apie 36 m<sup>2</sup>. Įrengimai kambaryje jūsų patogumui: seifas, lygintuvas (pagal užklausimą), LCD televizorius (palydovinė TV), dušas, plaukų džiovintuvas, individualus oro kondicionierius, mini baras (už mokestį), telefonas, balkonas/terasa, lyginimo lenta (pagal užklausimą), vanduo buteliuose, kavos/arbatos rinkinys. Numerių tvarkymas – kasdien, patalynės keitimas – kasdien, aptarnavimas numeriuose visą parą – mokamai, rankšluosčių keitimas – kasdien.

## Paplūdimys

Koralinis paplūdimys netoli viešbučio. Paplūdimyje yra pontonas, baras, tualetas, dušas. Jaučiami potvyniai ir atoslūgiai. Rekomenduojama speciali avalynė. Įėjimas į jūrą akmenuotas, todėl dėl jūsų saugumo rekomenduojama speciali avalynė. Paplūdimio skėčiai, gultai, čiužiniai – nemokami – puikus įdegis ir nuostabi nuotaika.

## Egiptas

Šalis šiaurės rytų Afrikoje. Egiptas gali pasigirti tūkstantmečių vertės kultūrine istorija, unikalia gamtine įvairove bei arabiška virtuve. Šalis, kurioje vasara tęsiasi ištisus metus – kaitri saulė, šiltas smėlis, Raudonosios jūros vanduo. Čia, kaip ir daugelyje Rytų šalių, maistas yra vienas iš bendravimo būdų. Egiptiečiai mėgsta ilgai sėdėti už stalo ir svetingai pasitinka kiekvieną. Egiptas garsėja senųjų civilizacijų palikimu ir pasaulinio masto istoriniais paminklais: piramidėmis, sfinksu, šventyklomis ir faraonų kapais. Egipte galima savo akimis pamatyti ne tik Nilo upę ir dykumas, bet ir stebėti laukinę beduinių buitį ir kvapą gniaužiančius Raudonosios jūros neįkainojamus gelmių karalijos turtus.

## Nabk Bay

Gana naujas, besivystantis, ramioje vietoje turizmo rajonas su dideliais viešbučiais, prekybos centrais, kavinėmis, restoranais ir barais, tad besišilintys šioje vietoje ras viską, ko reikia pačiam įvairiausiam poilsiui.